
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2025  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW 

z dnia 17.01.2025 r.  

w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania Strategii Rozwoju Miasta  

i Gminy Suchedniów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 2 pkt. 1a) ustawy o samorządzie gminnym z dnia 

8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą 

nr 42/VII/2024 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 24 października 2024 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Suchedniów na lata  

2025–2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

strategii, w tym trybu konsultacji zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. W związku z rozpoczęciem prac nad Strategią Rozwoju Miasta i Gminy Suchedniów na lata 

2025–2030 powołuje się Zespół do spraw przygotowania Strategii Rozwoju Miasta 

i Gminy Suchedniów, zwany dalej Zespołem ds. Strategii, którego celem jest 

przygotowanie Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Suchedniów na lata 2025–2030, to jest 

przeprowadzenie wszystkich niezbędnych działań: organizacyjnych, diagnostycznych, 

koncepcyjnych, redakcyjnych oraz konsultacyjnych, związanych z przygotowaniem 

Strategii, a także wydawanie wytycznych oraz informowanie przełożonych i pracowników 

zaangażowanych w przygotowanie Strategii o podjętych decyzjach i ustaleniach. 

2. W skład zespołu o którym mowa w ust. 1 wchodzą: 

Przewodniczący Zespołu do spraw przygotowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 

Suchedniów: 

1) Pani Agnieszka Jaszczur – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów  

Członkowie Zespołu do spraw przygotowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Suchedniów: 

1) Pan Andrzej Karpiński – Dyrektor Suchedniowskiego Ośrodka Kultury 

„KUŹNICA”. 

2) Pan Rafał Lorenz – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suchedniowie. 

3) Pan Paweł Kocia – Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Suchedniowie.  

4) Pani Magdalena Kania – Zastępca Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Suchedniowie.  

5) Pani Urszula Sułek – Przewodnicząca Rady Seniorów w Suchedniowie  

6) Pani Renata Sidor – Sekretarz Miasta i Gminy Suchedniów 

7) Pani Ewa Niemczyk – p.o. Kierownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miasta i Gminy w Suchedniowie  

8) Pani Beata Kaszuba – Inspektor do spraw edukacji w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Suchedniowie  



9) Pani Anna Kopeć – Specjalista w Wydziale Rozwoju i Strategii w Urzędzie Miasta  

i Gminy w Suchedniowie  

§ 2. 

Członkowie Zespołu ds. przygotowania Strategii będą współpracowali ściśle z pracownikami 

Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie oraz podległych i nadzorowanych jednostek, których 

zobowiązuje się do udzielania Zespołowi ds. Strategii wszelkiej pomocy związanej z realizacją 

zadania, w tym udzielania żądanych informacji i danych. 

1. Do zakresu działania Zespołu do spraw przygotowania Strategii Rozwoju Miasta 

i Gminy Suchedniów należy:  

1) przygotowanie niezbędnych danych, ekspertyz wewnętrznych, raportów, badań 

opinii publicznej,  

2) opiniowanie powstających części Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Suchedniów, 

kierunków rozwoju gminy, kierunków wydatkowania środków, wskaźników,  

3) bieżąca weryfikacja efektywności i skuteczności działań prowadzonych na rzecz 

tworzenia Strategii, 

4) wstępne zatwierdzenie projektu Strategii, 

5) udział w konsultacjach społecznych. 

2. Osoby powołane do Zespołu do spraw przygotowania Strategii Rozwoju Miasta 

i Gminy Suchedniów są zobowiązane do uczestniczenia w jego pracach w zakresie 

powierzonych obowiązków oraz brania czynnego udziału w jego posiedzeniach. 

§ 4. 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu do spraw przygotowania Strategii. 

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu do spraw przygotowania Strategii należy 

w szczególności: 

1) zwoływanie posiedzeń Zespołu do spraw przygotowania Strategii,  

2) wyznaczanie miejsc i terminów spotkań Zespołu do spraw Strategii, 

3) prowadzenie spotkań,  

4) podział pomiędzy członków Zespołu do spraw Strategii prac podejmowanych 

w trybie roboczym. 

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań, dotyczących przygotowania Strategii Rozwoju Miasta 

i Gminy Suchedniów na lata 2025–2030. 

 

       Z – ca Burmistrza 

Miasta i Gminy Suchedniów 

       Agnieszka Jaszczur  


